Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

04  июля  2011 г.

                                           № 0187300005811000244-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. –глава  администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города Югорска;

5. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Елена Александровна Черненко, директор МКУ «Транспортно - хозяйственный  участок».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка  горюче-смазочных материалов (запрос котировок от 09 июня 2011 года № 39, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000244).

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное казенное  учреждение «Транспортно- хозяйственный  участок». Почтовый адрес: ул. 40 лет Победы, д.11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «14» июня 2011 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сети Интернет  (www.ozhmao.ru)  «28»  июня 2011 года.
4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

    4.1 Наименование, характеристики и объем товаров – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2 Место поставки товара: поставка должна  осуществляться  круглосуточно, через   автозаправочные  станции  Поставщика, расположенные по адресу: г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

     4.3 Сроки поставки товара: с момента  подписания  муниципального контракта по 30 сентября 2011 года.

    4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 179 805,50  рублей.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

    4.6 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

   4.7 Срок и условия оплаты товара: оплата производится в порядке, предусмотренном в проекте муниципального контракта, а именно  ежемесячно,  безналичным перечислением, в течение 10 рабочих дней с момента выставленного счета, оформленного на основании подписанного сторонами акта сверки.

  5. До окончания указанного в запросе котировок срока продления котировочных заявок   («01» июля 2011 г. 17 часов 00 минут) была подана 1 (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Югорскпродукт ОЙЛ»
	628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. Гастелло,27/1
	16.06.2011

11 часов 06 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        1) Котировочная заявка на поставку горюче-смазочных материалов участника размещения заказа ООО «Югорскпродукт ОЙЛ» полностью соответствует требованиям установленным  извещением о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене контракта, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

        2) В соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ, заказчику заключить муниципальный контракт с ООО «Югорскпродукт ОЙЛ» на условиях:

	№п/п
	Наименование
	Показатель

	1.
	Наименование участника размещения заказа, подавшего единственную котировочную заявку
	ООО «Югорскпродукт ОЙЛ»

	2.
	Сумма муниципального контракта, руб.
	176 075

	3.
	Условия контракта
	согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от  «04»  июля  2011г.    № 0187300005811000244-1

	4.
	Основание размещения заказа у единственного поставщика
	пункт 8 части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ

Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии:

      ___________________В.В. Градович

                                                                                                    ___________________Н.А.Морозова

________________Т.И.Долгодворова

                                                                                                     __________________Т.П.Кузнецова

___________________Н.А. Тельнова

___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                                           ________________Е.А. Черненко
Секретарь Н.Б.Захарова

Приложение 1

протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «04» июля  2011 № 0187300005811000244-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку горюче-смазочных материалов
(запрос котировок от 09 июня 2011 года № 39, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000244).

Заказчик: Муниципальное  казенное  учреждение «Транспортно-хозяйственный   участок».

	№      п.п.
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. измер.
	Кол-во

	ООО  «Югорспродуктойл», г.Югорск

	Цена,

 руб.
	Сумма, руб.

	1
	Бензин АИ-95
	Назначение: топливо для  двигателя  внутреннего сгорания, неителеновый бензин марки Премиум-95, ГОСТ Р 51105-97 изм.1-4 с поправкой. Октановое число по моторному методу, не менее 85, по исследовательскому методу не-менее 95
	ЛИТР
	3650
	28,50
	104025,00

	2
	Бензин АИ-92
	Назначение: Для автомобильной  техники экологического класса2; топливо для двигателей  внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки Регулятор-92 ГОСТ Р 51105-97. Октановое число: по моторному методу, не менее 83, по исследовательскому методу-не менее 92
	ЛИТР
	2620
	27,50
	72050,00

	Цена муниципального контракта
	Максимальная цена муниципального контракта:
179 805,50 руб.
	            176 075,00

	Срок поставки товара
	С момента подписания  муниципального контракта    по 30 сентября 2011 года
	Согласны

	Срок  и условия оплаты  товара
	Оплата производится ежемесячно , безналичным перечислением, в течение 10 рабочих дней с момента выставленного счета, оформленного на основании  подписанного  обеими сторонами акта сверки
	Согласны

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных поставщиков
	Отсутствуют